
 

Группа Дисциплина Дата, время Преподаватель 

 8015М НИР (диф.зачет) 08.02.2021 13:00 

ЛМС 

Зав.каф.81, 

д.э.н., проф. 

Власова В.М. 

 8015М Научный семинар 

(диф.зачет)  
08.02.2021 14:00 

ЛМС 

Проф., д.э.н., 

проф. Крылов 

Э.И. 

 8015М Актуальные 

проблемы науки 

технологии и 

бизнеса (экзамен) 

10.02.2021 10:00 

ЛМС 

 

Проф., д.э.н., 

проф. Крылов 

Э.И. 

8015М Оценка 

эффективности 

инновационных и 

наукоемки 

проектов 

(экзамен) 

10.02.2021 11:00-

13:00 

ул. Ленсовета, 14 

пом.22-12 

Доц., к.э.н., доц. 

Воробьева Л.С. 

8015М Экономика, 

организация и 

управление 

технологическими 

инновациями 

(зачет) 

10.02.2021 11:00-

13:00 

ул. Ленсовета, 14 

пом.22-12 

Доц., к.э.н., доц. 

Воробьева Л.С. 

И0811Мк НИР (диф.зачет) 08.02.2021 13:00 

ЛМС 

Зав.каф.81, 

д.э.н., проф. 

Власова В.М. 

И0811Мк Научный семинар 

(зачет) 
08.02.2021 14:00 

ЛМС 

Проф., д.э.н., 

проф. Крылов 

Э.И. 

И0811Мк Современные 

проблемы 

экономики на 

различных 

уровнях (зачет) 

09.02.2021 17:00 

ЛМС 

Проф., д.э.н., 

проф. Крылов 

Э.И. 

И0811Мк Разработка и 

финансирование 

инвестиционных 

проектов 

(экзамен) 

11.02.2021 10:00-

ЛМС 

Доц., к.э.н., доц. 

Воробьева Л.С. 

И0811Мк Теоретические и 09.02.2021 18:00 Зав.каф.81, 



Группа Дисциплина Дата, время Преподаватель 

методические 

основы 

преподавания 

экономических 

дисциплин (зачет) 

ЛМС д.э.н., проф. 

Власова В.М. 

8915М Национальная 

инновационная 

система (экзамен) 

10.02.2021 11:00 

 ЛМС 

Зав.каф.81, 

д.э.н., проф. 

Власова В.М.  

8915М Научный семинар 

(диф.зачет)  

09.02.2021 10:00 

ЛМС 

Проф., д.э.н., 

проф. Крылов 

Э.И. 

8915М НИР (диф.зачет) 10.02.2021 10:00-

12:00 

ул. Ленсовета, 14 

пом.22-12 

Доц., к.э.н., доц. 

Кучарина Е.А. 

8913М Экономический 

анализ 

финансовой и 

инновационно-

инвестиционной 

деятельности 

(экзамен) 

11.02.2021 10:00 

ЛМС 

Проф., д.э.н., 

проф. Крылов 

Э.И. 

8913М НИР (диф.зачет) 10.02.2021 10:00-

12:00 

ул. Ленсовета, 14 

пом.22-12 

Доц., к.э.н., доц. 

Кучарина Е.А. 

8913М Мировые 

финансы 

(экзамен) 

10.02.2021 13:00 

ЛМС 

Доц., к.э.н., доц. 

Кучарина Е.А. 

8913М Научный семинар 

(зачет) 

10.02.2021 10:00-

12:00 

ул. Ленсовета, 14 

пом.22-13 

Проф., д.э.н., 

проф. Крылов 

Э.И. 

 



ГРАФИК ЛИКВИДАЦИИ АКАДЕМИЧЕСКОЙ ЗАДОЛЖЕННОСТИ 

СТУДЕНТАМИ 

 

Дата Дисциплина 

(группа) 

Время Место проведения 

 

Преподаватель: доц. Бердникова Н.А. 

 

12.02.

2021 

16.02.

2021 

По дисциплинам 

Бердниковой 

Н.А. 

17.30 

час. 

В системе LMS 

Преподаватель: доц. Жулега И.А. 

 

08.02.

2021 

16.02.

2021 

Финансовый 

анализ. 

Экономический 

анализ. 

Комплексный 

экономический 

анализ 

хозяйственной 

деятельности. 

с 13.00 

час. 

3 пара 

по расписанию преподавателя: 

 

Ленс.,ауд. 24-06 (понедельник, 8 февраля) 

Ленс.,ауд. 14-07 (вторник, 16 февраля) 

     

Преподаватель: доц. Золотухин О.И. 

 

10.02. 

2021 

17.02.

2021 

Бухгалтерский 

управленческий 

учёт. 

10.00 

час. 
Ленс., ауд. 22-12. 

Ленс.,ауд. 22-12. 

 

10.02. 

2021 

17.02.

2021 

Экономика и 

социология труда 

10.00 

час. 
Ленс., ауд. 22-12. 

Ленс.,ауд. 22-12. 

 

Преподаватель: проф. Ильинская Е.М. 

 

12.02.

2021 

15.02.

2021 

Экономика 

таможенного 

дела 

Экономика. 

Микроэкономика 

Экономика 

Экономика. 

Макроэкономика 

15.00 

Час. 

 Ленс., ауд. 24-03 

Преподаватель: проф. Коптева Л.А. 

 



8.02. 

2021 

15.02. 

2021 

История 

экономических 

учений(очная, 

заочная форма)-

экзамен 

11-00 

час. 

Видео-конференция в ZOOM  ссылка: 

https://us04web.zoom.us/j/8292748210?pwd=S3B

VcWIrSzBhakpyU2tDMERZVGE0UT09 

08.02. 

2021 

15.02. 

2021 

Экономика(очная

, заочная форма)-

экзамен 

13-00 

час. 

Видео-конференция в ZOOM  ссылка: 

https://us04web.zoom.us/j/8292748210?pwd=S3B

VcWIrSzBhakpyU2tDMERZVGE0UT09 

12.02. 

2021 

18.02. 

2021 

Экономическая 

безопасность 

(очная, заочная 

форма)-

диф.зачет, 

экзамен, КР 

11-00 

час. 

Видео-конференция в ZOOM  ссылка: 

https://us04web.zoom.us/j/8292748210?pwd=S3B

VcWIrSzBhakpyU2tDMERZVGE0UT09 

12.02. 

2021 

18.02. 

2021 

Концепции и 

современные 

проблемы 

формирования 

отчетности в 

условиях 

глобализации 

экономики 

13-00 

час. 

Видео-конференция в ZOOM  с ссылка: 

https://us04web.zoom.us/j/8292748210?pwd=S3B

VcWIrSzBhakpyU2tDMERZVGE0UT09 

Преподаватель: доц. Романова И.В. 

 

09.02. 

2021 

16.02. 

2021 

Бухгалтерский 

учет 

 для гр. 

8811к,8818к,8831

к,8841к 

10.00 

час. 

В системе LMS 

16.02. 

2021 

16.02. 

2021 

Финансовый учет 

для гр. 8846к, 

8847к 

10.00 

час. 

В системе LMS 

Преподаватель: зав. каф. Самойлов А.В.  

 

11.02.

2021 

18.02.

2021 

Экономическая 

безопасность. 

4 курс (гр. 8746к, 

8747к) 

5 пара  В системе LMSв курсе «Экономическая 

безопасность 8 семестр»на ресурсе ВВВ 

11.02.

2021 

18.02.

2021 

Финансовая 

безопасность 

предприятия 

5 курс (гр. 8646к, 

8647к и 8648к) 

2 пара В системе LMSв курсе «Финансовая 

безопасность предприятия»на ресурсе ВВВ 

Преподаватель: доц. Сумбарова Я.О.  

 

13.02.

2021 

20.02.

2021 

Экономика 
Для всех групп 

1-3 пара  Аудитории по расписанию преподавателя 

https://us04web.zoom.us/j/8292748210?pwd=S3BVcWIrSzBhakpyU2tDMERZVGE0UT09
https://us04web.zoom.us/j/8292748210?pwd=S3BVcWIrSzBhakpyU2tDMERZVGE0UT09
https://us04web.zoom.us/j/8292748210?pwd=S3BVcWIrSzBhakpyU2tDMERZVGE0UT09
https://us04web.zoom.us/j/8292748210?pwd=S3BVcWIrSzBhakpyU2tDMERZVGE0UT09
https://us04web.zoom.us/j/8292748210?pwd=S3BVcWIrSzBhakpyU2tDMERZVGE0UT09
https://us04web.zoom.us/j/8292748210?pwd=S3BVcWIrSzBhakpyU2tDMERZVGE0UT09
https://us04web.zoom.us/j/8292748210?pwd=S3BVcWIrSzBhakpyU2tDMERZVGE0UT09
https://us04web.zoom.us/j/8292748210?pwd=S3BVcWIrSzBhakpyU2tDMERZVGE0UT09


Преподаватель: доц. Лашкова Н.Г. 

10.02.

2021 

 По дисциплинам 
Лашковой Н.Г.  

12. 00 

час. 

Ленс., ауд. 24-06 

16.02.

2021 

 По дисциплинам 
Лашковой Н.Г.  

15.30 

час. 

Ленс., ауд. 23-06 

Других дат у Лашковой больше не будет! 

Преподаватель: ст. преподаватель Чупринина А.А. 

13.02.

2021 

 По дисциплинам 
Чуприниной А.А. 

13.00 

час. 

Аудитории по расписанию преподавателя 

16.02.

2021 

 По дисциплинам 
Чуприниной А.А. 

13.00 

час. 

Аудитории по расписанию преподавателя 

 


